

MMM-Ejendomme ApS
Bøgens Kvarter 84, Skovbyen, 7400 Herning

CVR-nr. 39 67 64 94

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2022

Martin Guldborg Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MMM-Ejendomme ApS Bøgens Kvarter 84, Skovbyen 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 67 64 94
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Martin Nygaard Christoffersen, Formand Martin Guldborg Eriksen
Direktion	Martin Guldborg Eriksen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 244.409 kr. mod 246.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139.248 kr. mod 19.818 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	244.409	246.528
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-155.407
Driftsresultat	244.409	91.121
Andre finansielle indtægter	0	3.189
Øvrige finansielle omkostninger	-65.891	-68.982
Resultat før skat	178.518	25.328
2 Skat af årets resultat	-39.270	-5.510
Årets resultat	139.248	19.818
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	139.248	19.818
Disponeret i alt	139.248	19.818

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>5.455.428</u>	<u>5.455.428</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.455.428</u>	<u>5.455.428</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.455.428</u>	<u>5.455.428</u>
	Aktiver i alt	<u>5.455.428</u>	<u>5.455.428</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	1.290.649	1.151.401
Egenkapital i alt	1.590.649	1.451.401
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	80.442	80.442
Hensatte forpligtelser i alt	80.442	80.442
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.179.363	3.327.221
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.179.363	3.327.221
Kortfristet del af langfristet gæld	147.254	145.286
Gæld til pengeinstitutter	268.495	221.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	53.544
Gæld til kapitalinteresser	28.000	51.500
Selskabsskat	63.394	28.124
Anden gæld	79.081	96.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	604.974	596.364
Gældsforpligtelser i alt	3.784.337	3.923.585
Passiver i alt	5.455.428	5.455.428

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	300.000	1.131.583	1.431.583
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.818	19.818
Egenkapital 1. juli 2021	300.000	1.151.401	1.451.401
Årets overførte overskud eller underskud	0	139.248	139.248
	300.000	1.290.649	1.590.649

Noter

	2021/22	2020/21
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	0	-155.407
	0	-155.407
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.270	36.124
Årets regulering af udskudt skat	0	-30.614
	39.270	5.510
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2021	5.106.034	5.087.690
Tilgang i årets løb	0	18.344
Kostpris 30. juni 2022	5.106.034	5.106.034
Regulering til dagsværdi 1. juli 2021	349.394	504.801
Årets regulering til dagsværdi	0	-155.407
Regulering til dagsværdi 30. juni 2022	349.394	349.394
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	5.455.428	5.455.428

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,5 %

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>5.455.428</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.358 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 5.455 t.kr.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		